 新津五津西路店11月活动总结
活动性质：公司活动 口   片区活动 口v   其他              
活动时间： 11.8-11.14          

活动主题：
主要活动内容：全场消费满50元送50,、满100元送100             

1、 数据分析
1、 活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年2月23日~29日与2012年1月23日~29日数据对比）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	会员销售占比

	活动期间数据
	464笔
	61.67元/客
	28616.83元 
	27.5%

	上月同期数据
	578笔
	49.49元/客
	28609.74元 
	21.5%

	对比结果（%）
	-24.5%
	24.6元/客
	-0.002%
	21.8%


2、 活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：2月20日开始活动，活动时间为10天，那就应从2月10日到2月19日）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	会员销售占比

	活动期间数据
	464笔
	61.67元/客
	28616.83元 
	27.5%

	上周同期数据
	556笔
	59.49元/客 
	33080.5元 
	32.6%

	对比结果（%）
	0.5%
	-0.09/客
	-0.47%
	73.1%


3、 活动期间新增会员   7    人

4、 活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数

	赠品名称
	100元卷、50元卷

	送出数量
	100元券：35
50元卷：15

	剩余数量
	50元：416张
100元：18张


1、 活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求

1. 本次活动不是很成功，店上的宣传力度不大加上网络经常出现断网现象，保健品类有些品种较缺乏，导致销售下滑。争取在、在下一次的活动中，要求店上的员工大力的宣传活动内容，力争销售能达到15%的增长。
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